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راضی نشویم برای توافق، 
تحقیر  شویم  

سلیمی نمین، فعال سیاسی  : 

صفحه  ۲

در آستانه تسلیم آمریکا
 و اروپا هستیم

قدوسی ، نماینده مجلس  : 

در مذاکرات وین، 
چراغ خاموش جلو می روند

پزشکیان،  نماینده مجلس  : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

صنایع سبز استان معرفی شد  5 عدم همراهی دستگاه های اجرایی استان با طرح نهضت مسکن ملی  دکتر قناعت ، میهمان توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( شد 6 ۲

توصیه استاندار  به مسئولان استان

روایت معاون استاندار از دلایل عدم 
انتقال صنوف آلاینده به خارج از شهر

 معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به این موضوع که انتقال صنوف 
آلاینده به خارج از شهر بیرجند از ۱۵ سال پیش در دستورکار مسئولان متولی 
قرار گرفته و در این خصوص زمینی هم برای متقاضیان در نظر گرفته شده است، 
اظهار کرد: آماده سازی زمین برای اجرای طرح انجام شده، اما مشکل انتقال نیافتن 
صنوف آلاینده به خارج از شهر به عواملی از جمله سوء مدیریت، مسائل حقوقی و 

عدم رغبت خود متقاضیان بر می گردد.  .... مشروح در صفحه ۲

سرمقاله

در ماتم درختان این سرزمین

 این روزهای آخر سال، این روزهایی که خارج از دغدغه ها و  مشکلات، همه به 
انتظار بارقه های شادی و نشاط یک سال جدید نشسته ایم، دوبار چشم هایم پر از 
اشک شد، به خلوتی  رفتم و مثل درمانده ای که نمی داند به حال خودش گریه کند 
یا به حال روزگار، به حال مردم این کشور گریستم. یک بار وقتی هفته قبل طبق 
معمول  برای گرفتن چند مجله ادبی و اجتماعی به یکی از مجله فروشی های شهر 
رفتم و آقای فروشنده گفت به دلیل مشکلات اقتصادی، دیگر این مجله ها منتشر 
نخواهد شد، قلبم گرفت و اشکم درآمد. بار دیگر، چند روز بعد، وقتی طبق  قرار 
معهود هر ماهه،  به همراه خانواده برای یک تفریح یکی دو ساعته زیر درخت زیبای 
بادامی که سال هاست زینت بخش یک باغ و زمین در یکی از روستاهای اطراف 
بیرجند بود رفتیم و از آن درخت زیبا، جز شاخ و برگی بر زمین افتاده و تنه ای قطع 
شده و به یغما رفته، هیچ نیافتیم. یادم آمد که دیروز، نیمه اسفند، روز درخت کاری 
 بود. یادم آمد که عزیز دلسوز  و باتجربه ای در رادیو می گفت   ... ادامه در صفحه ۲

*  هرم پور

عکس:  اکبری

فراری دادن
سرمایه گذار به بهانه
 محیط زیست، ممنوع

صفحه  5

میلادباشکوه قمرالعشیره ، علمدار رشید کربلا حضرت ابوالفضل العباس )علیه السلام( مبارک باد

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 5

با سلام و تحیات الهی ، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان
 تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و 

توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران موفق و موید باشید.

 شورای اسلامی شهر و شهرداری مود

برادر  گرامی جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

مدیر کل محترم شعب بیمه ایران - استان خراسان جنوبی
 اکنون که به افتخار بازنشستگی نایل آمده اید، شایسته است از زحمات 

بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جناب عالی در مدت خدمت 
تشکر و قدردانی نموده و توفیق روز افزون شما را از درگاه احدیت مسئلت دارم.

 امید است در پرتو عنایات حق تعالی همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید. 

مظفرنیا

جناب آقای حسین زارعی 

جانباز )۷۰ درصد( 
هرگز ننوشت آن چه برازنده توست  تاریخ که تا همیشه شرمنده توست

 ایثار، وفا، عشق، عمل، آینه صبر    اینها همه محتوای پرونده توست

 پـدرم، روزجانباز مبارک  
فرزندان

پدر عزیزم ، افتخارم 

آقای حاج محمد قربانی آواز

جناب آقای  لکزایی
 با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان سربیشه
  که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما بزرگوار می باشد

صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت
به شایستگی و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شکوفایی شهرستان باشیم. 

اتحادیه نانوایان- اکبر مرادی

جناب آقای مهندس غلامرضا  اشرفی
 مدیرکل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس محمد مهدی راستگو 
مدیر محترم کارآفرینی و اشتغال 

جناب آقای مهندس علیرضا رزم
 مدیر محترم امور تعاون 

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله بر خود لازم می دانیم از تلاش و 
زحمات مستمر شما بزرگواران و نگاه ویژه به حوزه تولید و تعاونی های تولیدی - کشاورزی تقدیر و تشکر نماییم 

و از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامتی و تداوم حضور شما بزرگواران را در مجموعه مسئلت می نماییم.

 شرکت تعاونی تولیدی بعثت و شرکت تعاونی آرتین بشرویه 
امیر عابدیان - محمد رمضانی

 پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت ” روز جانباز”
به نام خدا. »جانبازان در حقیقت شهیدان زنده ای هستند که خدای متعال 
این فرصت را به آنها داده که سال هایی از عمر خودشان را همراه با مجاهدت 
و آزمایشِ دشوار بگذرانند. “رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت ا... العظمی امام 
خامنه ای )مدظله العالی( “ جانبازی، مدال افتخار ارزشمندی است که 
خداوند متعال، بهره مندی از آن را نصیب انسان های وارسته ای می کند که 

با تأسی از بزرگ جانباز کربلا، حضرت قمر بنی هاشم )سلام ا... علیه (، پایداری و استقامت پیشه نموده 
و در راه رضای حق از هستی و جان خویش گذشته اند. حضرت ابوالفضل العباس)ع( پرورش یافته مکتب 
ولایت و امامت به پیروی از مقتدای خویش امام حسین )علیه السلام( با آزادگی و رشادت، شجاعانه و دلاورانه 
در برابر بیداد زمانه و ظالمان عصر جهالت و تاریکی ایستاد و دشت نینوا را تجلیگاه ایثار و جانبازی نمود. 
جانبازان سرافراز ایران اسلامی نیز با پیروی از این سیره اصیل و ناب، اسناد زنده ایثارگری و فداکاری 
در راه حفظ ارزش های اسلام ناب محمدی)صلوات ا... علیه( و به تعبیر مقام عظمای ولایت )حفظه 
ا...(؛ شهیدان زنده ای هستند که در راه جهاد با یزیدیان زمانه، با سلاح ایمان، عقیده و معنویت، دست از 
تمام وابستگی های دنیوی خود شسته، به دفاع از اهداف و ارزش های متعالی اسلام پرداختند تا پرچم 
پرافتخار اسلام برای همیشه در اهتزاز بماند. امام عارفان حضرت امام خمینی)رضوان ا... تعالی علیه( 
به میمنت و پاسداشت سالروز میلاد با سرسعادت حضرت ابوالفضل العباس)ع(، این روز فرخنده را به 
عنوان روز جانباز نامگذاری کردند تا  این روز ارزشمند در تاریخ اسلام و انقلاب به یادگار بماند و خاطره 
مقاومت ها، پایداری ها و از خودگذشتگی های جانبازان در دفاع از کیان میهن هیچ گاه فراموش نشود.  
اینجانب با ادای احترام به مقام فخیم جانبازان گرانقدر دفاع مقدس،  فرا رسیدن چهارم شعبان المعظم 
زاد روز مسعود حضرت ابوالفضل العباس)ع(   را حضور همه ملت شریف ایران به ویژه جانبازان خراسان 
جنوبی تبریک و تهنیت گفته، توفیق و سربلندی همگان را از درگاه ایزد باریتعالی مسئلت دارم، امید 

که همه ما تا همیشه قدردان ایثارگری های جانبازان و ایثارگران باشیم.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

سرپرست محترم فرمانداری شهرستان درمیان 
انتصاب شایسته جناب عالی را که از ذخایر ارزشمند انقلاب و بیانگر تعهد 

و روحیه مردمی و خدمتگزاری شما بزرگوار در صحنه های مختلف خدمت 
صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض 
می نماییم. توفیقات روز افزون تان را برای رسیدن به اهداف جهادی و تحول 
آفرین دولت مردمی نظام اسلامی و توسعه و آبادانی همه جانبه این خطه 

از سرزمین اسلامی در پرتو رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
 از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماییم. 

شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان درمیان
شورای اسلامی و دهیاری روستای فورگ

برادر گرامی جناب آقای مهندس فرجامی فرد

سرپرست محترم اداره کل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی 
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان دهنده

 عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد
 صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما 

را از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

امیرعابدیان - محمد رمضانی

جناب آقای مهندس اسدا... حاتمی 

شما جانبازان، مجاهدان فداکار و شهیدان زنده اید.   “مقام معظم رهبری”

 درود خداوند بر ایثارگران گرانقدر، شورآفرینان عشق و سلام بر تو ای جانباز سرافراز 
 که با رشادت و ایثارگری بهترین حماسه ها را رقم زدی. 

شورای سرپرستی هیئت ابوالفضلی بیرجند
 به رسم ادب و پاسداشت حرمت شما سروران ارجمند میلاد خجسته

 بزرگ جانباز کربلا حضرت ابوالفضل العباس )علیه السلام( را که مزین 

به روز جانباز  می باشد را خدمت همه جانبازان عزیز تبریک و تهنیت عرض 

می نماید.   امیدواریم خداوند متعال تلاش ها و مجاهدت های خالصانه شما را 

با نثار سعادت، سلامت  و عاقبت بخیری پاداش عنایت فرماید. 

شورای سرپرستی هیئت ابوالفضلی بیرجند

همکار گرامی جناب آقای مهندس علی میری

  درگذشت پدر خانم عزیزتان مرحوم سید غلامرضا نجفی 
را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض کرده برای 

آن مرحوم علودرجات از پیشگاه الهی مسئلت می نماییم.  

همکاران شما

 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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توزیع 40 تن گوشت بین آسیب دیدگان کرونایی

سبزه کار، مدیر ستاد کانون های مساجد خراسان جنوبی گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون، 
۴۰ تن گوشت قرمز به همت بچه های مسجد و فعالان کانون های فرهنگی هنری، بین 
نیازمندان و آسیب دیدگان از بیماری کرونا در خراسان جنوبی توزیع شد.

در ماتم درختان این سرزمین

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یادم آمد که دیروز، نیمه اسفند، 
روز درخت کاری بود. یادم آمد که عزیز دلسوز  و باتجربه ای 
در رادیو می گفت که ایران، با بیش از دو هزار درخت کهنسال، 
کشور ی بی رقیب در تعداد درختان کهنسال در جهان است، 
یادم آمد که او می گفت بسیاری از این درخت ها در مناطق 
کویری ایران کاشته و نگه داشته شده اند، یادم آمد که هم 
ایشان می گفت وجود درخت کهنسال در یک منطقه، یعنی 
فرهنگ والای مردم یک سرزمین ، یعنی مهربانی های بی 
پایانشان نسبت به طبیعت، نسبت به آب، نسبت به درخت. و 
هم ایشان می گفت درخت های ایران هم اسیر بی تدبیری ها و 
کمبود بودجه هاشده اند، صدها قرقبان در سالهای قبل بازنشسته 
شده اند و سالهاست به دلیل کمبود اعتبارات، کسی جایگزینشان 
نشده و  همان شده که قرقبان دلسوزی که 15 هکتار زمین 
جنگلی را قرقبانی می کرده، حالا به دلیل کمبود نیرو و بودجه 
باید 15۰ هکتار زمین و جنگل را قرقبانی کند! این اشک ها، 
این آه و افسوس و حسرت ها،بی دلیل نیستند. ما در سنین 
میانسالی، روزهایی را در نوجوانی به یاد داریم که ایام طلایی 
و  رؤیایی رسانه های  مکتوب بودند، و هر دل و قلبی، بهشت 
مجله و نشریه و روزنامه  و کتابی بود. وروزهایی را به یاد داریم 
که درخت های بادام و آلو و سیب و هلو و گلابی، شاخه اندر 
شاخه، باغ ها را سایه می انداختند و شب  و روز، اهالی با تختک 
هایی سرشار از آلوها و زردآلوها، تا به سحر زمزمه ی مهربان و 
شکر خدا داشتند، پوست می کندند و روی پشت بام هاشان، به 
امیدی خشک می کردند. سالها گذشته و به مدد بی تدبیری ها 
و تحریم ها و کمبودهای اعتباری و بودجه ای، نه درختی مانده 
که جانی شود در صفحه کتاب و روزنامه و مجله، و نه کتاب و 
روزنامه و مجله ای مانده که هر روز و هر هفته و هر ماه، برای 
مردم این سرزمین، ندای فرهنگ سر دهد و زمزمه محبت به 
طبیعت و مهربانی با درختان را به پدرها و مادرها و کودکان، 
یادآورد شود. درخت، حرمتی بیش از این دارد. حرمتی در مقام 
فرهنگ، حرمتی در جایگاه هنر،  و مقامی به والایی ادبیات 
این سرزمین کهن. گوشه گوشه شهر، خیلی جاها، یواش یواش، 
مغازه هایی باز شده اند و درخت و هیزم و کُنده می فروشند، و 
در پناه بی خیالی های ما، قطعاً تند تند رونق خواهند گرفت و 
دمار از روزگار همه ی خاطره ها و عشق های دوران جوانی ما، 
و نای از نفس آینده ی طبیعت این استان و شهر خواهند ستاند. 
بیایید هرکدام، به سهم خود، یک دانه باشیم، دانه ای که گاهی 
در لفافه ی یک فریاد، در زمین دل این  مردم کاشته شود، و 
آنان را نسبت به روزگار بی درختی حساس کند. بیایید هر کدام از 
ما، دانه ای به دست بگیریم و برای فردای این سرزمین، به امید 
درخت شدن آرزوهایمان، بکاریم. بیایید قدر درخت ها را بیشتر از 

آنچه ادعا می کنیم، بدانیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله

 به شماره ۰93۰۴9۴3831 ارسال بفرمایید(

 عدم همراهی دستگاه های دولتی با طرح نهضت مسکن ملی

ایرنا- معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان جنوبی با اشاره به این که انتقال صنوف 
آلاینده به خارج از شهر بیرجند از 15 سال پیش 
در دستورکار مسئولان متولی قرار گرفته و در 
در  متقاضیان  برای  هم  زمینی  این خصوص 
نظر گرفته شده است، اظهار کرد: آماده سازی 
زمین برای اجرای طرح انجام شده، اما مشکل 
انتقال نیافتن صنوف آلاینده به خارج از شهر به 
عواملی از جمله سوء مدیریت، مسائل حقوقی 
می گردد.  بر  متقاضیان  خود  رغبت  عدم  و 
عباس زاده افزود: انتقال صنوف آلاینده به دلیل 
اینکه متقاضیان زیادی درگیر این مسئله هستند 
مدیریت  الزامات  و  از طرفی سلامت شهر  و 
شهری این کار را برای ما تکلیف کرده است 
در اولویت قرار دارد. وی با اشاره به اینکه طرح 
که  دارد  زیادی  موانع  آلاینده  صنوف  انتقال 
باید یکی پس از دیگر رفع شود، اضافه کرد: 
آلاینده  صنوف  انتقال  در  موضوع  مهمترین 
ایجاد زیرساخت هاست که باید تامین اعتبار لازم 
انجام شود. عباس زاده با اشاره به این موضوع که 
انتقال صنوف آلاینده به خارج از شهر بیرجند 
از 15 سال پیش در دستورکار مسئولان متولی 
قرار گرفته و در این خصوص زمینی هم برای 
متقاضیان در نظر گرفته شده است، اضافه کرد: 
آماده سازی زمین برای اجرای طرح انجام شده 
اما مشکل انتقال نیافتن صنوف آلاینده به خارج 
شهر به عواملی از جمله سوء مدیریت، مسائل 
حقوقی و عدم رغبت خود متقاضیان بر می گردد. 
طرح  زمین  حقوقی  مسائل  در خصوص  وی 
انتقال صنوف آلاینده گفت: زمین ۶8 هکتاری 

برای طرح انتقال صنوف آلاینده در گذشته در 
نظر گرفته شده که بخشی مالک خصوصی دارد، 
بخشی متعلق به شهرداری و بخشی هم متعلق 
به اداره کل راه و شهرسازی است که بهتر بود از 

همان ابتدای واگذاری زمین ملاحظات حقوقی 
در نظر گرفته می شد تا مردم کمترین مشکل را 

در تحویل زمین  داشته باشند.

سازمان های مسئول
 هزینه آماده سازی را پرداخت کنند

افزود: در کارگروه قبلی ساماندهی  عباس زاده 
صنوف آلاینده مقرر کردیم اراضی که متعلق به 
اداره کل راه و شهرسازی است و مشکل حقوقی 
دارد به سرعت تعیین تکلیف شود که براساس 
در  موضوع  این  گرفته  صورت  پیگیری های 
 حال نهایی شدن است. وی ادامه داد: به زودی 
تهران  در  جنوبی  خراسان  استاندار  همراه  به 

دیداری با رئیس سازمان ملی زمین و مسکن 
خواهیم داشت که در این دیدار موضوع حقوقی 
اراضی صنوف آلاینده پیگیری می شود. معاون 
خراسان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی 

و  مردم  دغدغه های  از  یکی  گفت:  جنوبی 
صاحبان صنوف آلاینده این است که هزینه های 
آماده سازی باید توسط آنان پرداخت شود در حالی 
که در این شهرک، اداره کل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی و شهرداری بیرجند هم دارای 
اراضی است که آنها هم باید به قدر و سهم 
خود بخشی از هزینه های آماده سازی شهرک را 
پرداخت کند، این درخواست و دغدغه صاحبان 
صنوف هم به  حق است. عباس زاده افزود: در 
کارگروه قبلی مصوب شد که براساس قیمت 
این  سهم  و  برآورد  هزینه ها  روز،  کارشناسی 
خود  سهم  و  شود  مشخص  هم  دستگاه   ۲
درباره هزینه  مردم  نگرانی  تا  کند  پرداخت  را 

آماده سازی شهرک رفع شود.

پیگیر تخفیف برای زمین هستیم

وی با بیان اینکه صاحبان صنوف آلاینده یک 
نگرانی جدی دارند و آن هم قیمت واگذاری 
به  زمین  قیمت  اگر  کرد:  اضافه  است،  زمین 
آن  گرانی  واگذار شود،  متقاضیان  به  روز  نرخ 
مشکلاتی برای صاحبان صنوف در پی خواهد 
شد که در دیدار با رئیس سازمان ملی زمین و 
مسکن پیگیر خواهیم بود که تخفیف ویژه ای 
کرد:  بیان  عباس زاده  بگیریم.  افراد  این  برای 
یکی از دلایل نداشتن رغبت صاحبان صنوف 
آلاینده برای انتقال، هزینه بالای زمین است 
که اگر بتوانیم زمین را با قیمت مناسب تری به 
مردم ارائه کنیم سیاست های تشویقی برای آنان 
خواهد بود. وی گفت: در خصوص هزینه ساخت 
واحدها هم صنوف آلاینده مشکلاتی دارد که با 
رایزنی با شهرداری قرار شده که هزینه پروانه 
ساخت از این افراد گرفته نشود، همچنین یکی 
از درخواست های متقاضیان این است که برای 
ساخت واحدها به آنان تسهیلات پرداخت شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی اظهار کرد: مشکلی برای برق رسانی و 
آبرسانی به سایت صنوف آلاینده در خارج از شهر 
نداریم اما اجرای آن نیازمند اعتبارات زیاد است. 

عباس زاده با بیان اینکه در سایت صنوف آلاینده 
بیرجند استقرار بیش از ۲ هزار واحد پیش بینی 
واحدها  از  درصد  کرد: 15  اضافه  است،  شده 
پای کارآمدند و قرارداد خود را منعقد و شروع 

به ساخت کردند.

برای  جنوبی  خراسان  دولتی  های  دستگاه 
ملی  مسکن  نهضت  طرح  زمین  تامین 
امور  هماهنگی  معاون  اند.  نکرده  همکاری 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی در جلسه 
شورای مسکن استان گفت: باتوجه به اینکه 

که  بودیم  خواسته  دولتی  دستگاه های  از 
زمین های مازاد خود را معرفی کنند، تا از این 
زمین ها برای تامین اراضی طرح نهصت ملی 
مسکن استفاده شود، اما تاکنون هیچ اداره ای 
را معرفی نکرده است.  زمین های مازاد خود 

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
دولتی  دستگاه  هر  گفت:  جنوبی  خراسان 
که اراضی خود را برای این طرح واگذار کند 
آن  کارمندان  برای  زمین  تخصیص  اولویت 

اداره خواهد بود.

روایت معاون استاندار از  دلایل عدم انتقال صنوف آلاینده به خارج از شهر

تخریب جنگل، تخریب منافع ملی استسرمقاله

رهبر انقلاب در مراسم روز درختکاری گفتند:  تخریب جنگل ها 
و محیط زیست و پوشش های گیاهی، تخریب منافع ملی است 
و ویران کردن بخشی از جنگل ها برای ساخت و ساز جز در موارد 

اضطراری، قطعاً به ضرر ملت است.    

ریشه فقر مطلق باید خشکانده شود  

رئیس جمهور گفت: همه دستگاه های انقلاب اسلامی و خیریه ها 
موضوع حمایت از اقشار آسیب پذیر را به عنوان اولویت در دستور 
کار خود قرار دهند و ریشه فقر باید خشکانده شود. رئیسی تاکید 
کرد: وجود محرومیت و فقر زیبنده نظام اسلامی نیست و معتقدم 

با همت همگان بلافاصله می توان ریشه فقر مطلق را خشکاند. 

راضی نشویم برای توافق، تحقیر شویم  

سلیمی نمین، فعال سیاسی اصولگرا درباره مذاکرات هسته ای 
گفت: توافق فی نفسه اتفاقی خوب است، اما همه امور را باید به 
ملت ایران بسپاریم و راضی نشویم برای توافق، تحقیر شویم. الان 

هم هدف ما چیزی جز رسیدن به توافقی عزتمند نیست. 

چرا مردم نگران بی بندو باری فضای مجازی نیستند؟     

فلاحی، نماینده مجلس با تاکید بر این نکته که چرا مردم نگران بی 
بند و باری و بی قانونی در فضای مجازی نیستند، اظهار کرد: مردم 
همین الان باید بیشتر نگران هرج و مرج در فضای مجازی باشند. 
در حال حاضر بی بند باری در فضای مجازی موجب قاچاق انسان، 
فروش سلاح و مواد مخدر، فروپاشی خانواده ها و ... شده است؛ 

جالب است مردم نگران این موارد نیستند. 

نماینده مجلس: ایران، کره شمالی نیست

نوری قزلچه، نماینده مجلس با بیان اینکه طرح صیانت به درد ایران 
نمی خورد، گفت: ایران، کره شمالی نیست که مردم به خیابان ها 
بریزند و از جلو نظام بدهند، اینجا ایران است. وی با بیان اینکه این 
طرح هیچ قوامی ندارد، اضافه کرد: طرح صیانت در حال ترویج و 

تشویق فیلترینگ  است.

در آستانه تسلیم آمریکا و اروپا هستیم

قدوسی، نماینده مجلس با اشاره به مذاکرات وین گفت: در موضوع 
مذاکرات وین با هدف لغو تحریم ها باید توجه داشت که امروز نه 
آقای رئیسی، آقای روحانی است و نه آقای امیر عبداللهیان، آقای 
ظریف و نه آقای باقری، آقای عراقچی و نه آقای قالیباف، آقای 
لاریجانی است و تا این لحظه نیز خطوط قرمز کاملا حفظ شده و 

در آستانه تسلیم آمریکا و اروپا هستیم.

پزشکیان: اینها دارند در مذاکرات وین، 
چراغ خاموش جلو می روند

پزشکیان، فعال اصلاح طلب در مورد اینکه آیا در جریان وضع 
مذاکرات در وین هست یا نه، گفت: نه! اینها دارند چراغ خاموش 
جلو می روند. البته من آرزو می کنم موفق باشند. بالاخره باید بروند و 
گفتگو کنند و مشکلات مردم را حل کنند؛ این عقده و کینه ای که 

وجود دارد را تا آنجا که ممکن است از دل مردم بزدایند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 0۹15۳۶۳۷50۷ - حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

وانت تلفنی علیرضا

قربانی

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

 باغ منزل چاه زینی-  باغ منزل  بهدان
باغ 1۶00متری مزارکوه- فروش  غذا آماده

مشاور شما در انتخاب مناسب 

اخطار  صاحبان محترم اصناف و شرکت ها      اخطار
هرچه سریعتر دستگاه های پوز فعال را مشخص کنید که قطع نشود 

همین هفته فقط مهلت دارید 
مرکز تخصصی خدمات مالیات چمنی  )به تابلوی ها دقت فرمایید(

 پاسداران ، روبروی تامین اجتماعی، باهنر غربی،  پلاک 17    صبح و عصر    3242  3242

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1
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نظارت ویژه تعزیرات حکومتی بر بازار عید

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز در استان همزمان با سراسر کشور خبر داد. حسن پور گفت: هدف از این طرح همکاری در 
اجرای سیاست های دولت در امر تنظیم بازار، حمایت از فضای کسب و کار در برابر التهابات کاذب در بازار، ایجاد امنیت اقتصادی در جامعه، نظارت بر تامین، تولید و توزیع 

کالا های اساسی، حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه و حضور موثر و استفاده از تمام ظرفیت های سازمان در برخورد تخلفات احتمالی است.
*از دهیاری و شورای چهکند و اداره 
راه خواهشمندیم کمربندی فلکه سپاه 
به سمت شهرک چهکند را که چند 
سال شده بدون آسفالت می باشد رو در 

دستور کار قرار دهند.

و  تریلی  انبوه  با  بیرجند  پلیس  *چرا 
کامیون هایی که حدفاصل پلیس راه 
بیرجند تا بلوار امام رضا)ع( را تبدیل به 
پارکینگ ماشینهای سنگین کرده اند 
برخورد نمی کند؟ فلسفه وجود پایانه بار 

بیرجند چیست؟

*سلام خدمت آقای استاندار و آقای 
شهردار  و شورای شهر که وقتی رای 
می خواهند طرفدار مستضعفین هستند 
ولی همین که انتخاب شدن اصلا ما 
شهروند نیستیم آقا ما چه گناهی کردیم 
که باید در سایه برج های سر به فلک 
کشیده آقایان زندگی کنیم هیچ وقت 
محروم  نور  از  نبینیم،  را  آفتاب  روی 
باشیم باغچه های کوچک ما خشک 
شود. آن هم در شهری که کمبود زمین 

نداریم خدایا داد ما را بگیر آمین.

مسئولین  از  خواستم  می  آوا  *سلام 
خواهش کنم با کسانی که طنز را با 
مسخره بازی اشتباه گرفتن برخورد کنن 
خندوندن مردم به چه قیمتی اگر کما 
بدبوییه در عوض هزار خاصیت  گیاه 
داره آیا درسته تو مثلا شعر طنزشون 
بوی کما رو با بوی ... مقایسه کنن ! در 
شهر فرهنگی و این همه بی فرهنگی 
نوبره به خدا، درسته مردم حال دلشون 
خوب نیست ولی به اصول پایبندن. طنز 
درست کنین ما از خدامونه بخندیم ولی 

کسی یا چیزی رو مسخره نکنین.

*جناب شهردار سلام اینکه خودتون رو 
مصمم گرفتید هیچکس خلاف نکنه 
در مجموع کار خوبیه ولی کاش عواقب 
کارشناسی  کار  رو هم طی یک  اون 
با  ساز  انبوه  کردید.  می  بررسی  شده 
این شرایط در بیرجند خانه نمی سازد 
اگر بسازد پولی که نتوانسته از خلافی 
در بیاورد از خریدار در می آورد و این 
افزایش  مسکن،  بهای  افزایش  یعنی 
بهای مسکن یعنی افزایش نرخ اجاره 
بها، نبود ساخت و ساز یعنی کارگران 
بیکار شوند و معضلات اجتماعی زیاد تر 
لطفا شب نخوابید فردا عملیاتی کنید با 
زندگی مردم بازی کردن خوب نیست 
توی این گرونیا باز چالش جدید برای 

مسکن بخدا انصاف نیست.

مردمی  آوای  از  تشکر  و  *باسلام 
را خواندم  نان  گزارش مصائب پخت 
خیلی بحث مهمی است از کیفیت که 
کسی پیگیر نیست فقط دنبال افزایش 
های  مجتمع  آشفته  وضع  با  قیمت 
نانوایی هستند. نان روغنی، روغن تاریخ 
گذشته. نان پیازی، نان سیب زمینی، 
نان کنجد، نان جو، نان خرمایی و هرچه 
فکرش را بکنید سهمیه را می گیرند و 
هرچه بفکرشان برسد به خورد مردمی 
که کسی به فکرشان نیست می دهند.

* چند روز پیش به وام نیاز داشتم برای 
دریافت وام به بانک مهر ایران مراجعه 
کردم. از خدمات الکترونیکی این بانک 
استفاده نمودم. فکرنمی کردم 2روزه کار 
انجام بشه از این اقدام بانک و برخورد 
بانک  الکترونیک  باجه خدمات  خوب 

مهر شعبه میدان قدس سپاسگزارم. 

اقتصادی....برای  بد  این شرایط  در   *
معلمش  فرزندم  درسهای  از  یکی 
گفت کاردستی درست کنه بیاره اونم 
به اجبار.... نزدیک50 هزار تومان فقط 
وسایلش رو خریدم. بهتر نیست توی 
این اوضاع اقتصادی، معلمین کمی به 
فکر اقتصاد خانوادها باشند....میشه یک 
کاردستی راحتر و باصرفه تر از لحاظ 
اقتصادی بگند بچه درست کنه....مدیر 
تذکر  داره  جا  پرورش  و  آموزش  کل 
و  رو کمتر  معلمین هرینه ها  بدند.... 
راحتر ببینند....انصافا شاید پدر و مادر 

شرمنده فرزندش بشه .....ممنون

پروژه  شدن  طولانی  خصوص  در   *
بفرمایید  اضافه  استان  عمرانی  های 
بانده  دو  و  سربیشه  فاضلاب  پروژه 
کردن جاده مواصلاتی و پر تردد بیرجند 
- سربیشه، راه اندازی و بهره برداری 
از دانشکده کشاورزی سربیشه، ایجاد 
میدان  و  سربیشه  عناب  پژوهشکده 
جامع  طرح  و  سربیشه  رضا)ع(  امام 
شهر سربیشه با قدمت بیش از شش 
راهی  سه  برگردان  دور  اصلاح  سال، 
درح سربیشه، ساختمان اداره آموزش و 

پرورش شهرستان سربیشه و... 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لغو  پروازهای  استان 
نشان داد حمل و نقل 

هوایی  متولی ندارد
 استان ما با این سیاست مدیرانش هیچ
 وقت درست نخواهد شد، انتظار ویژه
  داشتیم  معاون جدید عمرانی استانداری

حداقل  آورند  می  تشریف  که  هم 
تکانی به استان بخورد، اما همچنان 
 منتظریم. خدا حفظ کند سردار غیاثی 
فرمانده اسبق سپاه استان که در جمعی 
گفته بودند مردم خراسان جنوبی خیلی 
نجیب هستند چرا که مثلا وقتی پرواز 
لغو می شود هیچ اعتراضی نمی کنند 
 در صورتی که در شهری مثل مشهد

اگر این اتفاق بیفتد شرکت هواپیمایی 
را مجبور به خدمات رسانی می کنند. 
البته قصه  پر غصه مطالبه گر نبودن ما 
مردم استان شهره زمین و زمان است 
ما  نمایندگان  و  مسئولان  کاش  اما 
 حداقل جای ما کمی تلاش می کردند

با کمال  هواپیمایی  که یک شرکت 
را  نوروزی  پروازهای  تمام  جسارت 
لغو نکند و متاسفانه هیچ مسئولی هم 
 واکنشی جز اعلام این خبر نداشته باشد . 
حوزه گردشگری ما هم با لغو شدن 
این پروازها حضور هیچ گردشگری را 
در استان نخواهد داشت هم ماشاءا... 
ساکت و نجیب نشسته تا امور استان 
بگذرد. من به عنوان شهروند به 3 چیز 
فکر می کنم اول اینکه اگر مسئولی از 
اتفاقاتی نظیر لغو همه پروازهای یک 
شرکت هواپیمایی و بی توجهی به مردم 
استان تب کند و از این تب بمیرد در 
مقابل این فاجعه اتفاق بزرگی نیفتاده 
است، دوم اینکه یک بچه دبستانی هم 
می فهمد شرکتی که ناوگان زیادی 
تعداد  تغییری  کوچکترین  با  و  ندارد 
زیادی از پروازهای ما را لغو می کند 
نمی تواند گزینه مطمئنی برای برنامه 
ریزی حمل و نقل هوایی استان باشد و 
به قول معروف یک مدیر عاقل هم تمام 
تخم مرغ هایش را در یک سبد نمی 
گذارد و مورد سوم اینکه باید دید به هر 
 حال متولی پروازهای استان کیست ؟ 
شرکت فرودگاه ها که مدعی خدمات 
دهی صرف است و کاری به پیگیری 
ها ندارد، نماینده ها هم که لطف دارند 
قدمی بر نمی دارند، میراث فرهنگی هم 
که گویا تلاشی ندارد و استانداری هم 
که علیرغم تاکید استاندار بر پاسخگوی 
مدیران هنوز کوچکترین واکنشی به 
این مشکلات نشان نداده است. لطفا 
اگر متولی برای این حوزه وجود ندارد 
حداقل دهیاران مناطق اطراف فرودگاه 
برای نظارت بر سیاست های پروازی 
استان یک کمیته تشکیل دهند و کمی 
با سیاست تر و با آینده نگری بیشتر و با 
غیرت بیشتر نسبت به برخورد شرکت 
های هواپیمایی با شان مردم استان یک 
تصمیم مناسب بگیرند و واکنش لازم را 

داشته باشند. 
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 دیدگاه خوانندگان

۶ هزار فرصت شغلی 

در خراسان جنوبی 

ایجاد شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۶ هزار فرصت شغلی 
برای جامعه هدف این نهاد در استان 
با  عرب  محمد  است.  شده  ایجاد 
بیان اینکه توانمندسازی از مهمترین 
تاکیدات رهبری به کمیته امداد است، 
افزود: بر اساس نیازسنجی که توسط 
مددکاران انجام شده از ابتدای سال 
جاری تاکنون هفت هزار خدمت در 
شده  انجام  نیازمندان  مسکن  حوزه 
گازکشی  مرمت،  که شامل ساخت، 
و ساخت حمام و سرویس بهداشتی 
راستای  در  داد:  ادامه  وی  می شود. 
ابتدای  از  کارمزد  بدون  تسهیلات 
قرض الحسنه  وام  هزار   ۱۱ سال 
معیشت،  درمان،  اشتغال،  زمینه  در 
شده  پرداخت  فرهنگی  و  عمران 
پرونده  هزار   ۱5 افزود:  عرب  است. 
مددجویان بالای ۷0 سال به مراکز 
نیکوکاری واگذار شده است.وی گفت: 
با نوعدوستی و انسجام مردم خراسان 
جنوبی فرزند یتیم و محسنین بدون 

حامی در استان نداریم.

خبر خوب امروز

بازار-  هر چند مسئولان و متولیان امر از 
فراوانی میوه در آستانه سال نو در خراسان 
جنوبی می گویند ولی با این وجود سایه 
گرانی میوه های خوش رنگ و لعاب بر 
میزان خرید مردم سایه افکنده است.ایام 
پایانی سال که فرا می رسد یکی از دغدغه 
های مردم و شهروندان خرید میوه برای 
پذیرایی از میهمانان نوروزی است. امسال 
باتوجه به اینکه اعیاد شعبانیه را نیز داریم، 
میهمانی ها و دورهمی ها زودتر از سال نو 
تنظیم  میوه های  است.توزیع  شده  شروع 
شروع  ماه  اسفند  آخر  روزهای  در  بازار 
می شود و بازار سایر میوه ها به ویژه برخی 
گران  از  حاکی  نیز  خاص  های  میوه  از 
خراسان  مردم  از  برخی  دارد.  آن  بودن 
میوه  سال  ایام  سایر  در  شاید  جنوبی 
چندانی خریداری نکنند ولی ایام نوروز به 
واسطه میهمان نوازی خاص مردم استان 
تهیه  میوه  معمولا  محروم(  اقشار  )حتی 
می کنند و از این جهت تنظیم بازار میوه 

در این ایام ضرورت دوچندان دارد.

شهروندان در انتظار
 توزیع میوه های تنظیم بازار

از شهروندان در  غلامرضا حسینی نسب 
گفتگو با بازار اظهارکرد: برای ایام نوروز 
بسیاری از مردم منتظر توزیع میوه های 
قیمت  با  که  چرا  هستند،  بازار  تنظیم 
معقول تری عرضه می شود. و  مناسبت تر 

وی بیان کرد: البته تجربه سال های گذشته 
نشان می دهد که گاه برخی از میوه های 
تنظیم بازار کیفیت نامناسبی دارد و یا آنقدر 
به صورت غیر معقول درشت است که سه 
چهار دانه میوه یک کیلو می شود و برای 
حسینی  نیست.  مناسب  چندان  پذیرایی 
نسب با تأکید بر اینکه امیدوارم در سال 
کیفیت  از  بازار  تنظیم  های  میوه  جاری 
مناسبت تری برخوردار باشد، گفت: قیمت 
انتظار دارند  بالا رفته است و مردم  میوه 
وقتی قیمت زیادی بابت میوه می دهند، 

حداقل کیفیت آن خوب باشد.

گلایه از توزیع سبدی
میوه تنظیم بازار

وی با بیان اینکه توصیه ای برای توزیع 
کرد:  بیان  دارم،  بازار  تنظیم  های  میوه 
وجود  میوه  فروش سبدی  برای  اصراری 
نداشته باشد، چرا که شاید فردی نیاز به 
خرید یک سبد ۱0 کیلویی سیب و یک 
و  باشد  نداشته  پرتقال  کیلویی   ۱0 سبد 

بخواهد کمتر خریداری کند. 

شهروندان  دیگر  از  فر  محمدی  فاطمه 
اینکه قیمت  بیان  با  خراسان جنوبی هم 
هزار   30 حدود  به  موز  چون  هایی  میوه 
توان  اقشار  از  بسیاری  و  رسیده  تومان 
معمولا  مردم  گفت:  ندارند،  را  آن  خرید 
ویژه  و  زیاد  اندازه  در  خریدهای  برای 
عید و دورهمی ها همان سیب و پرتقال 
در  متأسفانه  کرد:  بیان  وی  خرند.  می 
اقشار  از  برخی  شده  مشاهده  بازارروزها 
ضعیف جامعه به دنبال میوه های کوچک 
و حتی پلاسیده هستند تا بتوانند با قیمت 

کمتری میوه خریداری کنند.

افزایش کرایه از علل
گران شدن میوه

محمدی فر با اشاره به اینکه فروشندگان 

افزایش قیمت میوه به  نیز پیرامون علل 
و  کرایه حمل  مواردی چون گران شدن 
های  میوه  برای  دلار  قیمت  نوسانات  یا 
نظر  به  گفت:  کنند،  می  اشاره  وارداتی 
تنها راهکار کاهش قیمت تمام شده تولید 
میوه است. وی گفت: قیمت همان سیب 
حدود  به  فعلی  شرایط  در  نیز  پرتقال   و 
۱5-۱۴ هزار تومان رسیده و حتی برخی از 
میوه های خاص و غیر تنظیم بازار بالای 

30 هزار تومان نیز عرضه می شود.

کمبود میوه وجود ندارد

محمد حیدری، رئیس اتحادیه میوه و تره 
مردم  اظهارکرد:  بازار  با  گفتگو  در  بار  

بیشتر در سه روز آخر سال داوطلب برای 
خرید میوه نوروزی می شوند ولی در هر 
حال کمبودی در بازار وجود ندارد. وی در 
مورد میوه های تنظیم بازار گفت: قیمت 
میوه تنظیم بازار هنوز مشخص نشده و 
خواهد  می  دولت  که  دارد  این  به  بسته 

چقدر به این میوه ها یارانه بدهد.

سیب از کیلویی هشت هزار 
تا 17 هزار تومان

استان  بار  تره  و  میوه  اتحادیه  رئیس 
میوه های  بیان کرد:  جنوبی  خراسان  
 30-۴0 در  معمول  طور  به  بازار  تنظیم 
نمایندگی توزیع می شود و از این جهت 
شاید همه مردم دسترسی نداشته باشند. 
حیدری با بیان اینکه از طرف دیگر این 

میوه ها به صورت سبدهای ۱0 کیلویی 
از  و  می رسد  فروش  به  کیلویی  و هفت 
این جهت بسیاری افراد از میوه فروشی 
ادامه  کنند،  می  خرید  شهر  سطح  های 
داد: در حال حاضر سیب در میادین میوه 
و تره بار خراسان جنوبی بسته به کیفیت 
هزار   ۱۷ تا  تومان  هزار  هشت  هفت  از 
تومان وجود دارد. وی با اشاره به اینکه 
قیمت موز خارجی نیز در حال حاضر از 
کیلویی بین 30 تا 33 هزار تومان و موز 
است،  تومان  هزار   20 حدود  در  ایرانی 
به  وارداتی  میوه های  قیمت  یادآور شد: 
یک  متمادی  مدت  برای  معمول  طور 

سال نیست و در نوسان قرار دارد.

کیوی معمولی کیلویی 1۳ هزار 
تومان به فروش می رسد

رئیس اتحادیه میوه و تره بار خراسان جنوبی 
و  بالا  با کیفیت  اینکه کیوی  به  اشاره  با 
کیوی  و  تومان  هزار   2۱ حدود  درشت 
معمولی ۱3 هزار تومان است، یادآور شد: 
البته کیوی تولید داخل است و از این جهت 

زیاد نوسان قیمت ندارد.
تعاون  مدیر  احمدی،  ضیائیان  وحید 
روستایی خراسان جنوبی در گفتگو با بازار 
اظهار کرد: ۷۱0 تن سیب و پرتقال شب 
عید ذخیره شده است و تا ایام نوروز این 
میزان به ۸00 تن می رسد. وی با اشاره 
به اینکه هنوز قرارداد برای پرتقال والنسیا 
توسط سازمان مرکزی منعقد نشده است، 

ما  شود  منعقد  قرارداد  این  اگر  بیان کرد: 
نیز آن را به خراسان جنوبی حمل خواهیم 
کرد در غیر این صورت ۹0 تن باقیمانده 
سازی  ذخیره  و  حمل  تامسون  پرتقال  را 

خواهیم کرد.

طرح یک دغدغه

در  روستایی خراسان جنوبی  تعاون  مدیر 
پیرامون کیفیت  مورد دغدغه های مردم 
ای  میوه  بیان کرد:  میوه خریداری شده، 
که امسال برای شب عید خریده و در انبار 
بیرجند و فردوس ذخیره سازی کرده ایم 
کیفیت خوب و اندازه معقولی داشته است.

ضیائیان احمدی ادامه داد: در مورد پرتقال، 
موقع حمل و بارگیری من حضور داشتم و 

مراقب بودم تا خدای نکرده میوه با کیفیت 
درباره  وی  نشود.  ذخیره  و  حمل  پایین 
فروش میوه های تنظیم بازار در سبدهای 
۱0 و هفت کیلویی نیز اظهارکرد: عاملان 
را  سبد  یک  های  میوه  توانند  می  جزء 
تقسیم و در نایلون های سه چهار کیلویی 
)کمتر یا بیشتر بسته به سلیقه فروشنده( 
آخر  مرحله  فروش  در  ما  و  دهند  قرار 

دخالتی نداریم.
جنوبی  خراسان  روستایی  تعاون  مدیر 
است که  این  ما  تنها دغدغه  یادآور شد: 
با  خدای نکرده میوه های درجه پایین تر 
میوه های تنظیم بازار قاطی نشود و شاید 
از این جهت برخی تأکید دارند که میوه ها 

به صورت سبدی فروخته شود.

اجرای طرح نظارتی نوروز 

مصرف   از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت 
با  گفتگو  در  هم  جنوبی  خراسان  استان 
اینکه طرح نظارتی نوروز و  بیان  با  بازار 
رمضان از دهم اسفند در استان آغاز شده 
ماه  پایان  تا  طرح  این  کرد:  بیان  است، 

مبارک رمضان در استان ادامه دارد.
با  طرح  این  اینکه  بیان  با  تهوری  علی 
رویکرد نوین و اولویت های مدیریت بازار 
زمینه  در  نهایی  و  واسطه ای  کالاهای 
تعدیل و واقعی کردن قیمت ها و اصلاح 
نظام توزیع کالا در حال اجرا است، تصریح 
کرد: تمامی امکانات و ظرفیت های موجود 
بسیج شده تا مردم در تامین مایحتاج خود 
با مشکل مواجه نشوند. وی با بیان اینکه 
توجه خاص و ویژه ای نیز به موضوع درج 
مشمول  کالاهای  بر  تولیدکننده  قیمت 
طرح شفاف سازی شده است، عنوان کرد: 
مصوب  سود  ضوابط  رعایت  بر  نظارت 
توزیع تا مصرف کننده نهایی در دستور کار 

قرار دارد. 
نمانده  باقی  نوروز  تا  بیشتر  هفته ای  دو 
است و هر تصمیمی که برای شیوه توزیع 
میوه های تنظیم بازار گرفته می شود باید 
نظرات و گلایه های مردم از شیوه توزیع 
در سال های گذشته نیز مد نظر قرار گیرد 
تا اگر زحمت و تلاشی در این حوزه کشیده 
می شود همراه با رضایت مردم باشد. در 
مورد غیر از میوه های تنظیم بازار، نظارت 
پایانی ضرورت  روزهای  در  میوه  بازار  بر 
دو چندان پیدا می کند و نباید شرایط به 
گونه ای شود که هم پول از جیب مردم 
برود و هم محصول بی کیفیت به دست 

آنان داده شود

خوش رنگ و لعاب های دست نیافتنی در استان
گرانی میوه در ایام فراوانی

نیازمندیم 
به یک نفر نیروی خانم 

برای همکاری در دفتر 

پیشخوان  )شیفت عصر( 

ترجیحا  رشته حسابداری 

یا  کامپیوتر نیازمندیم. 

 32234532 
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وکیل خود باشید

 جرم ضرب و جرح عمدی

شركت در درگیری بسته به میزان خسارت وارده، 
مجازات هایی چون قصاص، دیه و حبس را به دنبال 
دارد. گاهی اوقات یك عصبانیت،  باعث از كوره در 

رفتن فرد می شود. در این موارد كافی است فرد وارد 
نزاع شود، در این صورت نمی توان از عواقب آن 
جلوگیری كرد. بیشتر كسانی كه با دیگران درگیر 
می شوند شاید به فكرشان نرسد مجرمی هستند 
كه مرتكب جرح عمدی شده اند. نظر قانونگذار در 
مورد این دسته از افراد كاملا واضح است. پس اگر 
شخصی به قصد قطع یا جرح عضو، به دیگری 
صدمه بزند مرتكب جرم عمدی شده است. حتی 
زمانی كه فرد قصد این عمل را نداشته باشد،  ولی 
نوع عمل او طوری باشد كه عرفاً منجر به قطع 
یا جرح عضو شود، این جرم صادق است. چنین 
افرادی در محضر دادگاه اعلام می كنند هیچ قصد 
قبلی برای قطع یا جرح عضو فرد مصدوم نداشته اند، 
اما قاضی به آن ها خواهد گفت اگر چه او چنین 
قصدی نداشته، اما نوع وسیله ای كه از آن برای 
انجام این كار استفاده كرده منجر به چنین نتیجه ای 
مرتكب  كه  فردی  اوقات  گاهی  است.اما  شده 
جرح عمدی شده نه قصد چنین كاری داشته و 
نه وسیله ای كه از آن استفاده كرده یا نوع عمل او 
باعث بروز صدمه شده، بلكه عمل او نسبت به طرف 
مقابل به واسطه پیری، بیماری، ضعف جسمانی یا 
سن كم مصدوم منجر به قطع یا جرح عضو شده 
در حالی كه صدمه زننده از این موضوع باخبر بوده 
است. در این میان گاه اتفاق می افتد یا شاكی از 
قصاص صرف نظر می كند یا شرط تساوی محقق 
نمی شود كه در این صورت ضارب به 2 تا 5 سال 
حبس محكوم می شود. طبق قوانین آیین دادرسی 
كیفری، این میزان حبس با تحقق چهار شرط اتفاق 
می افتد؛ یكی اینكه صدمه وارده موجب نقصان یا 
شكستن یا از كار افتادن عضو مصدوم شود، صدمه 
وارده منتهی به مرض دائمی فقدان یا نقص یكی از 
حواس یا منافع مصدوم شود، صدمه وارده منجر به 
از بین رفتن عقل مصدوم شود و قاضی تشخیص 
دهد كه اقدام مجرم باعث اخلال در نظم و امنیت 
عمومی شد حالا اگر چنین آسیب هایی پیش نیامده 
باشد ولی مجرم هنگام ایجاد صدمه از اسلحه یا 
این ها استفاده كرده باشد  ابزاری شبیه  یا   چاقو 

به 3 ماه تا یك سال حبس محكوم خواهد شد.

معرفی محصول غیرمجاز

)مكمل  سبز  طلای  گیاه  عسل  مكمل  پودر 
گل  در  شده  تولید  سوپرمن(  جنسی  قوای 
ثبت 1228153124  قید كد  با  ایران  دارو   پك 
و تاریخ تولید 1399/10/21 در حال حاضر فاقد 
هرگونه مجوز اعم از تولید، توزیع و عرضه از اداره 

كل امور فرآورده های طبیعی ، سنتی و مكمل 
گیاهی، داروهای  بر  نظارت  اداره  باشد.   می 

  سنتی  و مکمل وکمیته مبارزه با قاچاق کالا معاونت 
غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

پرتقال دارای فیبر کمی است 

اگر رژیم دارید ، خوردن مواد غذایی حاوی فیبر به 
دلیل آنكه احساس سیری به شما می دهد بسیار 
مهم می باشد ، پرتقال حاوی مقدار نسبتا كمی فیبر 
است به این صورت كه در هر 100 گرم پرتقال 2 
گرم فیبر موجود می باشد. فیبر علاوه بر احساس 

سیری به كنترل كلسترول و سطح قند خون ، تقویت 
منظم حركات روده و كنترل وزن نیز كمك می كند.

 خوردن پرتقال به جای غذاهای سرشار از فیبر 
می تواند برای كاهش وزن مضر باشد.

کمک این دانه به کاهش وزن

تخم كتان، منبع غنی از اسیدهای چرب امگا 
3، آنتی اكسیدان، پروتئین و فیبر خوراكی است. 
این بذر مغذی و پرخاصیت، مملو از فیبر خوراكی 
محلول در آب است و می توانید با مصرف آن، 
از گرسنگی و  ضعف بین وعده های غذای اصلی 

همچنین  تغذیه  متخصصان  كنید.  جلوگیری 
مصرف دانه كتان را به افرادی كه از یبوست رنج 
می برند، توصیه می كنند. این دانه به تقویت 

سیستم ایمنی بدن كمك می كند.

فواید ترکیب ماست و زردچوبه

مهمترین ویژگی درمان ماست و زردچوبه ویژگی 
كاهش دهنده وزن است. به این ترتیب برای 
كسانی كه می خواهند لاغر شوند بسیار عالی 
است. از جمله فواید ماست و زردچوبه این است 
كه برای درد مفاصل مفید است. تركیب ماست 

و زردچوبه از سلامت استخوان ها حمایت می 
كند. این تركیب به تنظیم سیستم گوارش نیز 
مانند  مشكلاتی  كاهش  به  كند.  می  كمك 

یبوست و نفخ نیز كمك می كند.

 موز سرشار از اسید آمینه تریپتوفان است. تریپتوفان پس از یك سری فرآیند های بیوشیمیایی در بدن به 
سروتونین معروف به هورمون شادی تبدیل می شود و علاوه بر بهبود خلق و خو، حافظه، توجه و خواب را نیز 
بهبود می بخشد. موز به دلیل سطوح بالای تریپتوفان كه بدن به سروتونین تقویت كننده خلق و خو تبدیل 
می كند، می تواند برای غلبه بر افسردگی مفید باشد. ویتامین B۶ می تواند به خواب راحت كمك كند و منیزیم 
به آرامش عضلات كمك می كند. علاوه بر این، تریپتوفان موجود در موز به دلیل خواص خواب آور آن شناخته 
شده است. موز برای قلب نیز مفید است. سرشار از پتاسیم است كه یك ماده معدنی ضروری برای حفظ 

سلامت قلب است. سطوح بالای پتاسیم و سدیم پایین نیز به جلوگیری از فشار خون بالا كمك می كند.  

برای سفره هفت سین رنگ مناسبی انتخاب کنید

حضرت ابوالفضل العباس اولین فرزند حاصل ازدواج 
حضرت امیر المؤمنین علی)علیه السلام( و ام البنین می 
باشد. ایشان روز چهارم شعبان سال 2۶ هجری در مدینه 
به دنیا آمدند.حضرت در دامان امیرالمؤمنین علی)ع( و 
مادر گرامی شان به گونه ای پرورش یافتند كه به مظهر 
عاشورا،  شب  شدند.  بدل  شجاعت،  و  ایثار  غیرت، 
وقتي دشمن مقابل كاروان امام حسین )ع( حاضر 
شد و در راس آنها عمربن سعد شروع به داد و فریاد 
 كرد، امام حسین )ع( به حضرت عباس )ع( فرمودند:

برادر جان، جانم به فدایت، سوار مركب شو و نزد این 
قوم برو و از ایشان سوال كن كه به چه منظور آمده 
اند و چه مي خواهند. در این ماجرا دو نكته مهم وجود 
دارد یكي آنكه امام به حضرت عباس مي فرمایند: من 
فدایت شوم. این عبارت دلالت بر عظمت شخصیت 
حضرت عباس )ع( دارد، زیرا امام معصوم سخني بي 
مورد و گزاف نمي گوید، نكته دوم آنكه، حضرت به 
عنوان نماینده خود حضرت عباس )ع( را به اردوي 
دشمن مي فرستند. روز عاشورا هنگامي كه حضرت 

 عباس )ع( از اسب بر روي زمین افتادند، امام حسین )ع( 
فرمودند: اكنون پشتم شكست و چاره ام كم شد. این 
جمله بیانگر اهمیت حضرت عباس )ع( و نقش ایشان 
در پشتیباني از امام حسین )ع( است. در ایران روز جانباز 
مصادف با سالگرد میلاد حضرت ابوالفضل علیه السلام 
می باشد. در مورد القاب حضرت عباس گفته اند: لقب 
مشهور ایشان »قمر بنی هاشم« بود كه به سبب 
رشادت فوق العاده و سیمای زیبایی كه داشت، بدین 

لقب مشهور شدند. 

حضرت ابوالفضل العباس)علیه السلام(؛ نماد وفاداری و شجاعت

یاد یاران
شهید سید ابراهیم اسماعیل زاده: به خدا قسم راهی كه انتخاب كرده ایم به جز راه 
خدا و راه اسلام نیست و از روی حرص به بهشت و یا ترس از جهنم نیست كه فقط به خاطر 

خداست و برای اینكه شاید توانسته باشیم رضای خدا را به جا آوریم. دوشنبه 1۶  اسفند  1400 * شماره  5151
قلعه شاهدژ4

قلعه شاهدژ از جاهای دیدنی نهبندان به شمار 
می رود و در ۶ كیلومتری شرق نهبندان و ابتدای 
روستای  نزدیكی  در  »نهبندان-زابل«  جاده 
خوانشرف در ارتفاع 1410 متری از دریای آزاد، 
در فضای وسیع قله ی كوهی منفرد كه از اطراف 
به دشت های باز و وسیع روستا اشراف دارد قرار 

گرفته است. قلعه شاهدژ به ابعاد 250 در 3۷0  
متر طول و عرض و حدود 53 هزار و 2۷2 متر 
مربع مساحت به عنوان بزرگترین و وسیع ترین 
قلعه كوهستانی شرق ایران و یكی از بزرگترین 
قلعه های كوهستانی ایران یكی از منابع بالقوه 
اقتصادی در منطقه به شمار می رود. قدمت قلعه 

شاهدژ به دوره ساسانی می رسد.

فرهنگ و هنر

سفر به آینده
 با مسابقه نوروزی »کهکشان«

مسابقه »كهكشان« كه پخش آن به مجری 
گری نیما فلاح از آبان 1400 در شبكه 5 سیما 
آغاز شده است، با طراحی جدید به عنوان مسابقه 

ویژه این شبكه در ایام نوروز 1401 معرفی شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی برنامه، در هر 
قسمت مسابقه كهكشان شاهد آن هستیم كه 
یك گروه پنج نفره خانوادگی به كمك مجری 
برنامه آمده و برای رمزگشایی از یك نشانه، به 
كمك دستگاهی به نام ماشین زمان به سفری 
پرچالش رفته و چهار دوره ارتباطی از هزار سال 
قبل از هجرت تا سال 1500 هجری شمسی 
را تجربه می كنند. یكی دیگر از ویژگی های 
متمایزكننده مسابقه كهكشان، اپلیكیشن برنامه 
توانند  می  مخاطبان  آن  طریق  از  كه  است 
مسابقه،  درون  كنندگان  شركت  با  همزمان 
بخش هایی از مسابقه را به كمك تكنولوژی 
تجربه  خود  منازل  در  افزوده(  )واقعیت   AR
كرده و در رقابت با سایر مخاطبان برنامه، هر 
قسمت جوایزی را دریافت كنند. در ایام نوروز 
مسابقه كهكشان با اضافه شدن چند بازی جدید 
و همچنین با افزوده شدن حال و هوای نوروزی، 

هرشب از شبكه 5 سیما پخش خواهد شد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
هنگامی كه در شادی به روی انسان بسته می شود بلافاصله در 
دیگری باز می شود اما ما آنقدر به در بسته خیره می شویم كه در 

باز شده را نمی بینیم. “هلن کلر”

فواید موز برای سلامتی 

اولین موضوعی كه باید در مورد تزیین سفره هفت سین شیك بدانید این است كه یك رنگ مناسب و هماهنگ برای 
آن انتخاب كنید. سعی كنید ظروف، تزئینات و هر آن چیزی كه قرار است در سفره هفت سین از آن استفاده كنید را 
هماهنگ با همین رنگ انتخاب نمایید.استفاده از رنگ های مكمل و هماهنگ نیز در كنار هم می تواند جلوه بی نظیری 
به سفره هفت سین شما بدهد. برای تزیین یك سفره هفت سین ساده می توانید از ظروف تك رنگ و بدون نقش 
استفاده كنید و اگر به رنگ ها علاقه دارید، می توانید رنگ های تند را برای ظروف و تزئینات سفره هفت سین به كار 
ببرید.قبل از چیدن سفره هفت سین بهتر است انتخاب كنید كه دوست دارید سفره هفت سین شما به سبك مدرن 

چیدمان شود یا كلاسیك. سبك آینه و شمعدان و ظروف شما باید همگی با سبك كلی سفره تان هماهنگ باشد.

جدول ۵۱۵۱                        

افقي:1- مدرك لیسانس - دانه 
خوراكي مقوي 2- توبه كردن - 
تمام كننده - آرامگاه 3- روادید-  
ثروت و سرمایه - بیم و هراس 
4- بله انگلیسي - كلمه ای است 
جهت تحضیض - صوت شگفتي 
- هر طبقه ساختمان 5- نخي 
مي  دست  در  یادآوري  برای  كه 
شباهت  پسوند  توان-   بندند-  
۶- لوله تنفسي-  توقف ناگهاني 
زمین   -۷ گرامي  والده   - قلب 
خشك و بایر-  درخشان - پدر 
آذري 8- تیردان-  درخت پر شاخ 
و برگ-  مخفي و نهفته 9- متحیر 
ماندن - گشادگي رگ هاي پا - 
ناپایدار و فناپذیر 10-  ستارگان 
- كلفت و ضخیم -  نت تكنوازي، 
سل 11-  دو یار همقد - وطن و 
زادبوم - جوجه تیغي 12-  جامه 
گشاد و بلندی كه روي قبا مي 
پوشند - عددنفس كش  -نقاش 
دانماركي قرن بیستم - عود 13-  
مخدر-   مواد  از   - هشدار  كلمه 
محبت    -14 گرانبها  سنگ 
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 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

32435686 -۰9157۰6322۰ - ۰9365237۰14 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....



۵
دوشنبه *  16  اسفند 1400 * شماره 5151 

۲ بیمار دیگر قربانی کرونا در خراسان جنوبی

۲ مورد فوت جدید در خراسان جنوبی ثبت شد و تعداد جان باختگان این بیماری به هزار و ۳۹۵ نفر رسید. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در 
استان گفت: روز گذشته ۱۳۵ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۶۴ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: 

از این تعداد ۴۲ مورد از بیرجند، ۵ مورد از خوسف، ۴ مورد سربیشه، ۲ مورد فردوس، ۳ مورد از قاینات و ۸ مورد از نهبندان شناسایی شد.

عمرانی  امور  هماهنگی  *معاون 
ایجاد  برای  گفت:  استانداری 
برق،  آب،  مختلف  زیرساخت های 
فاضلاب و تأمین وسایل سرمایشی 
موکب های استان در شهر کاظمین 

۲۷ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
*مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: در 
۴۰ نقطه استان یادمان های شهدای 

گمنام ساخته شده است.
 *رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
نهال  اصله  فردوس گفت: ۱۰ هزار 
مثمر و غیرمثمر در این شهرستان در 
هفته منابع طبیعی به صورت رایگان 

بین مردم توزیع می شود.
*فرمانده انتظامی شهرستان سرایان 
در  سرایان  انتظامی  مأموران  گفت: 
بازرسی از یک کامیونت ایسوزو، ۵ تن 

چوب قاچاق کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

صنایع سبز استان معرفی شد 

صباغی-  دو کارخانه کویر تایر  و معدن پتاس 
خور خراسان جنوبی به عنوان واحدهای سبز 
ملی معرفی و موفق به دریافت تندیس سیمین 
سبز کشور در سال ۹۹ شد. حاتمی، سرپرست 
خراسان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره 
جنوبی در آیین معرفی این واحدها گفت: بر 
اساس ارزیابی های صورت گرفته در استان و 
در نهایت در سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور از بین واحدهای صنعتی و معدنی فعال 
که در حوزه محیط زیست اقدامات و عملکرد 
مثبتی داشته اند شرکت کویرتایر و معدن پتاس 
خور به  عنوان واحد سبز ملی انتخاب و موفق 

به دریافت تندیس سیمین کشور شد.

هشدار سطح زرد هواشناسی در استان

هواشناسی برای عصر امروز ۱۶ اسفند تا عصر 
استان  در  زرد  اسفند هشدار سطح  فردا ۱۷ 
سازمان  این  اطلاعیه  اساس  بر  کرد.  صادر 
نفوذ و فعالیت توده هوای ناپایدار جوی تا عصر 
سه شنبه ادامه دارد. مخاطره پیش بینی شده 
در این هشدار، گاهی وزش باد شدید و گرد 
و خاک، رگبار و رعد و برق، درمناطق مستعد 
است.  تگرگ  بارش  احتمال  کوهپایه ای  و 
فعالیت این سامانه در سرایان، فردوس، طبس، 
زیرکوه  آباد  حاجی  و  قائنات  غرب  بشرویه، 
است.لغزندگی سطح جاده ها و احتمال اختلال 
در رفت و آمد های جاده ای و احتمال وقوع 

رواناب  در این سامانه پیش بینی شده است.

رعایت دستورالعمل های مقابله با کرونا 
در استان بالاتر از شاخص کشوری

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
وضع  آخرین  خصوص  در  استان  در  کرونا 
رعایت دستورالعمل ها در استان در مقایسه 
با شاخص کشوری گفت: در حوزه بهداشت 
 ۶۷.۳ ها  دستورالعمل  رعایت  درصد  فردی 
میزان در کشور ۶۱.۷  این  درصد است که 
درصد است و وضع استان ۶ درصد مطلوب 
رعایت  میزان  افزود:  زاده  شریف  است.  تر 
 ۶۸.۷ استان  در  کار  های  محل  در  تهویه 
درصد است و شاخص کشوری ۶۰.۷ درصد 
گفت:  وی  است.  بالاتر  درصد  که ۸  است 
میزان رعایت فاصله گذاری اجتماعی ۶۴.۳ 
بوده و این میزان رعایت در کشور ۵۶.۹ بوده 
که نسبت به وضع کشوری ۸ درصد مطلوب 
تر است. وی افزود: درصد استفاده از ماسک 
در استان ۶۵.۶ و در کشور ۵۵.۶ درصد است 

که حدود ۱۰ درصد بالاتر است.

ضرورت توجه به اشتغال 
و توانمندسازی نیازمندان

تأکید  با  نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
بر اینکه کمک های دستی نباید همت افراد 
برای ایجاد اشتغال را کم کند، گفت: نیازمندان 
خراسان جنوبی بیش از کمک موردی، خواهان 

اشتغال هستند. حجت الاسلام عبادی افزود: 
کمک های موردی هر چند در خیلی از جاها 
یک ضرورت است، اما هدف نیست و باید به 
سمت توانمند سازی افراد نیازمند حرکت کنیم. 
وی با اشاره به اینکه قبل از توانمندسازی باید 
به ریشه ها و علل فقر آن هم در کشوری غنی 
چون ایران توجه داشته باشیم، گفت: فقر یک 
مسئله عادی نیست و با اصول نظام مقدس 
جمهوری اسلامی نیز سازگاری ندارد. وی با 
تأکید بر اینکه کمک های موردی و دستی نباید 
همت افراد برای اشتغال را کم کند، گفت: البته 
فرهنگ مردم خراسان جنوبی با کمک های 
دستی سازگاری ندارد و بیشتر خواهان ایجاد 

فرصت های شغلی و توانمندسازی هستند.

گفت:  جنوبی  خراسان   استاندار  امتحانی- 
محیط  حفظ  بین  باید  متولی  دستگاه های 
زیست و حمایت سرمایه گذار تعادل برقرار کنند 
و به  بهانه حفظ محیط زیست و منابع طبیعی 
سرمایه گذاران را فراری ندهند. روز گذشته 
استاندار در مراسم روز درختکاری در منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند حضور یافت. قناعت، 
کاشت نهال و برگزاری روز درختکاری در 
منطقه ویژه اقتصادی را حاوی ۲ پیام خواند و 
افزود: پیام اول این است که فعالان اقتصادی 
نباید به بهانه فعالیت اقتصادی، محیط زیست 
و منابع طبیعی را از بین ببرند و پیام دوم هم 
این است که منابع طبیعی و محیط زیست 
هم نباید به بهانه حفظ محیط زیست جلوی 
فعالیت های اقتصادی را بگیرد. وی ادامه داد: 
توامان  حفظ  موضوع  در  استان  رسانه های 
استان  در  سرمایه گذار  و  زیست  محیط 
حساسیت ویژه ای داشته باشد. استاندار گفت: 
در کنار حفظ محیط زیست باید برای جذب 
انعطاف های  و  استان توجه  سرمایه گذار در 
لازم را داشته باشیم. قناعت ادامه داد: با عنایت 
به اینکه خراسان جنوبی، استانی خشک است 
باید در کاشت درختان حساب شده تر عمل 

کنیم و بر اساس موقعیت جغرافیایی، نسبت 
به انتخاب گونه گیاهان به درستی عمل شود. 
وی در ادامه تصریح کرد: برنامه های خوبی 
در خصوص درختکاری توسط منابع طبیعی و 
محیط زیست در استان در حال پیگیری است 
که استانداری از آنها حمایت می کند. شایان 
ذکر است؛ همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی 
با شعار” ایران سرسبز، ایران قوی؛ همه با هم، 
جهاد برای حفظ و احیای منابع طبیعی” توزیع 
۴۳۰ هزار اصله نهال در سطح استان آغاز شد.

دشمن از توانمندی  نیروهای مسلح 
ایران هراس دارد 

افزون بر این روز گذشته استاندار در مراسم 
محوری بزرگداشت روز پاسدار که در محل 
حسینیه جماران بیرجند بزگزار شد، گفت: 
نیروهای  توانمندی   و  قدرت  از  دشمن 
مسلح و سپاه پاسداران جمهوری اسلامی 
ایران هراس و واهمه دارد. قناعت اظهار 
کرد: نیروهای سپاه با جانفشانی و ایثارگری 
خود باعث شدند که کشور محفوظ بماند 
و گواه این مطلب هم جمله تاریخی امام 
نبود  سپاه  اگر  فرمودند”  که  است  راحل 

کشور هم نبود”. وی ادامه داد: زمانی که به 
دلیل مشکلاتی که زمامداران ایجاد کردند، 
غبار فتنه و انحراف بر چهره اسلام نشست، 

امام حسین)ع( به صحنه آمدند، ایثار کردند 
و اهل بیت شان به اسارت رفتند تا چهره 
اسلام پاک و دست نخورده بماند. استاندار 
از  سپاه  نیروهای  الگوگیری  به  اشاره  با 

این ایثارگری های امام حسین)ع( تصریح 
کرد: آن زمان که کوموله و دموکرات ها با 
تشویق آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا، سر 

پاسداران ما را می بریدند، اما آنها همچنان 
از  نقطه ای  هیچ  تا  می کردند  جانفشانی 
کشور جدا نشود و به دست دشمن نیفتد. 
قناعت تصریح کرد: دشمن چون اثرگذاری 

و  داخل  مختلف  عرصه های  در  را  سپاه 
خارج کشور می داند از قدرت این مجموعه 

واهمه دارد.

در  خوشحالیم  خیلی  ما  کرد:  اظهار  وی 
کشوری زندگی می کنیم که ملت آن پایبند 
به نظام بوده و فرزندان خود را به قربانگاه 

فرستادند تا این امنیت پایدار را رقم بزنند

نباید به بهانه حفظ محیط زیست، سرمایه گذاران را فراری داد 

استاندار در مراسم درختکاری منطقه ویژه اقتصادی بیرجند خطاب به مسئولان : 

صداوسیما- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
استان گفت: میزان مطالبات شرکت  برق 
برق خراسان جنوبی از مشترکان ۶۰ میلیارد 
تومان است که بیشترین حجم آن مربوط 
افزود:  دادگر  است.  دولتی  دستگاه های  به 
این مطالبات مربوط به دستگاه های اجرایی، 
فاضلاب،  و  آب  شهرداری ها، شرکت های 
مخابرات، مشترکان خانگی، تجاری، صنعتی 

آن  بیشترین حجم  که  است  و کشاورزی 
به دستگاه ها و شرکت های دولتی  مربوط 
است. این مقام مسئول ادامه داد: با توجه 
به اینکه منابعی که برای اجرای طرح های 
عمرانی، سرمایه ای، توسعه معابر و تامین 
برق مشترکان اختصاص می یابد به تناسب 
درخواست  استان هاست،  مطالبات  وصول 
ما از تمام مشترکان برق استان این است 

که نسبت به پرداخت بدهی خود در اولین 
قدر  هر  گفت:  وی  کنند.  اقدام  فرصت 
مشترکان با پرداخت به موقع بهای قبوض 
برق خود، شرکت توزیع برق استان را یاری 
برای  را  بیشتری  منابع  می توانیم  کنند، 
سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت های برق 
در استان جذب و خدمات گسترده تری ارائه 
نماییم. مدیرعامل شرکت برق استان با اشاره 

به اینکه برق رسانی به تمام روستاهای بالای 
افزود:  انجام شده است،  پنج خانوار استان 
برخی  از روستاها و محلات عشایرنشین که 
سکونت فصلی دارد، با تحویل سامانه های 
خورشیدی قابل حمل با کمک بلاعوض ۹۰ 
درصدی شرکت برق و آورده ۱۰ درصدی 
خانوار عشایری امکان بهره مندی از نعمت 

برق برای آنان فراهم می شود.

طلب ۶۰ میلیاردی شرکت برق از  مشترکان استان

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

میلاد علمدار امام حسین )ع( حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز مبارک باد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
شماره ۱-۱۴۰۰/۱۲ م

مجتمع معادن زغال سنگ طبس در نظر دارد :  تامین)خرید(، نصب و راه اندازی 2 دستگاه دیزل ژنراتور 110KVA در مجتمع 
معادن زغال سنگ طبس واقع در 110 کیلومتری جنوب غربی شهر طبس را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
به شماره ثبت ستاد 2000003007000134 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در مناقصه)فرآیند ارجاع 
کار( به مبلغ 750.000.000 )هفتصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار 
مناقصه در سامانه ساعت 11صبح مورخ 1400/12/15 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 
1400/12/24 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 مورخ 1401/1/16 می باشد. همچنین جلسات بازگشایی پاکات 
 ارزیابی کیفی صبح روز چهارشنبه 1401/1/17 و بازگشایی پاکت های الف،ب و ج  صبح روز دوشنبه 1401/1/22 برگزار 
می گردد. علاقه مندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره سامانه 1456 

تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
شماره ۲-۱۴۰۰/۱۲ م

مجتمع معادن زغال سنگ طبس در نظر دارد: انجام مطالعات انتقال آب به مجتمع معادن زغال سنگ طبس به همراه 
انجام خدمات نقشه برداری و ژئوتکنیک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 
2000003007000135 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ 
750.000.000 )هفتصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در 
سامانه ساعت 11صبح مورخ 1400/12/15 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1400/12/24 
و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 مورخ 1401/1/16 می باشد. همچنین جلسات بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی 
صبح روز چهارشنبه 1401/1/17 و بازگشایی پاکت های الف،ب صبح روز دوشنبه 1401/1/22 و بازگشایی پاکت ج صبح 
روز دوشنبه 1401/1/29 برگزار می گردد. علاقه مندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی با شماره سامانه 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان سلطانی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 1536 صادره از زاهدان مقطع 
کاردانی پیوسته رشته الکترونیک - برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره 0766790 و تاریخ 
1392/6/1 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بیرجند به نشانی انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

برگ سبز  خودروی سواری سمند تیپ ایکس 7 شماره موتور 12484040721 و شماره 
شاسی 14513258 با شماره پلاک 836 د 15  ایران 32 به نام هاشم شبدری با کد ملی 

3760083080  مفقود شده  و درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

کیف و کفش پاپوش
 انواع مدل های زنانه ، مردانه ، بچگانه

 انواع کیف مجلسی و اسپرت با قیمت مناسب 

توحید - خیابان میرزا کوچک خان شرقی 
چهارراه اول توحید  به سمت پارک
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پیامبر گرامی صلی ا... علیه و آله فرمودند:
مَ ا... عَلیَهِ ریحَ الجَْنَّةِ إنَّ الحُْسَینَ بابٌ منِ أبوابِ الجَْنَّةِ مَن عاداهُ حَرَّ

امام حسین )علیه السلام( دری از درهای بهشت است، هر کس با او دشمنی کند، خداوند بوی 
بهشت را بر او حرام می کند.      )البرهان فی تفسیر القرآن ج 3، ص 232(

 دکتر قناعت ، میهمان توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( شد
به مناسبت روز احسان و نیکوکاری، استاندار خراسان جنوبی از ۴۰۰ معلول و سالمند استان دلجویی کرد

خیریه  امنایی  هیئت  موسسه 
)ع(  اکبر  علی  حضرت  توانبخشی  
شهرستان بیرجند که با ۴ بخش اعم 
پسران،  روزی  شبانه  بخش  سه  از 
بخش  یک  و  سالمندان  دختران، 
تولیدی  و  آموزی  حرفه  های  کارگاه 

حمایتی )روزانه( در کنار کلینیک های 
ب  آ ، نی ما ر د ر گفتا ، نی ما ر د ر کا
درمانی و پرستاری، متولی نگهداری و 
توانبخشی به ۴۰۰ معلول )دختر،پسر( 
و سالمند)خانم،آقا( در استان خراسان 
جنوبی می باشد  که در شرق کشور 

به عنوان بزرگترین مجتمع توانبخشی 
در  و  جمعه  روز  صبح  شود؛  می  یاد 
واپسین روزهای سال ۱۴۰۰ در آستانه 
روز احسان و نیکوکاری میزبان دکتر 
و  جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت، 
هیئت همراه بود.   به گزارش روابط  
حامد  از  نقل  به  و  موسسه  عمومی 
عرب زاده، مدیرعامل موسسه خیریه 
)ع(:  اکبر  علی  حضرت  توانبخشی 
دکتر قناعت که پس از  تصدی گری 
بار  برای  استانداری خراسان جنوبی 
نخست به این موسسه آمدند، مورد 
هیئت  امنا،  هیئت  اعضای  استقبال 
مدیره، مسئولان بهزیستی استان و 
شهرستان قرار گرفتند و با سعه صدر 
های  بخش  تمامی  در  ویژه  توجه  و 
مختلف این موسسه حضور پیدا کردند 
و تمامی مددجویان را مورد دلجویی 
قرار داده و به پرسنل مجموعه خداقوت 
گفتند.  استاندار در حاشیه بازدید به 
پروژه تازه تاسیس  آب درمانی رفتند 
و پس از ارائه گزارشات و توجیهات 
حوزه  در  کشوری  عظیم  طرح  این 
توانبخشی که از سوی رئیس هیئت 
مدیره و مسئولین استانی بهزیستی 

خصوص  در  مساعد  قول  شد،  گفته 
تکمیل و تأسیس مجموعه چند منظوره 
ورزشی این موسسه در سال ۱۴۰۱ 
را دادند که با توجه به اداره موسسه از 
طریق کمک های مردمی، در نوبه خود 
اقدامی نیکوکارانه برای شادی و رفاه 
اهالی این موسسه می باشد. مدیرعامل 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( افزود: 
به  استاندار  که  ای  ویژه  عنایت  با 
۴۰۰ معلول و سالمند این خانه دارند 
ارگان  با  ای  جلسه  برگزاری  دستور 
ها و سازمان های مرتبط با موسسه 
خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
رفع  برای  رمضان  مبارک  ماه  در  را 
این موسسه خیریه صادر  مشکلات 
کردند که یقین داریم به حمد خداوند 
متعال، همت ایشان، یاری سازمان ها، 
حمایت های خیرخواهانه مردم عزیز و 
نیک اندیش، سال جدید سالی سراسر 
برکت برای اهالی معصوم توانبخشی 
حضرت علی اکبر )ع( خواهد بود.  حامد 
عرب زاده در پایان از مسئولین محترم 
استانی اعم ازجناب آقای دکتر قناعت   
خراسان  استان  محترم  )استاندار 
جنوبی( ،جناب آقای محبی )مدیرکل 

محترم حوزه استاندار خراسان جنوبی( 
،جناب آقای شرفی ) مدیرکل محترم 
بهزیستی خراسان جنوبی( ،جناب آقای 
نخعی ) مدیرکل محترم دفتر فرهنگی 
و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی( 
، جناب آقای مقامی)مدیرکل محترم 

خراسان  استانداری  عمومی  روابط 
)مدیر  مجیدی  آقای  جناب  جنوبی(، 
شهرستان  بهزیستی  اداره  محترم 
بیرجند(که در آخرین روزهای سال با 
حضور بهاری خود لبخند را میهمان این 

خانه کردند تقدیر و تشکر کرد.


